
DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

158C0NJPN

Nume Si Prenume

284

Nr. dosar

 6.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 1 /

06-09-2024

 5.00 6.05 6.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.95

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1WLZVOKQR

Nume Si Prenume

776

Nr. dosar

 7.23

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 2 /

06-09-2024

 6.30 7.95 7.23

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ECONOMIE / ECONOMIE SI COMUNICARE ECONOMICA IN AFACERI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.45

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1H42WQD5I
1GTL051KO
1KCCZ5HAI
1RAMVLRDN
10K9CX6UU
1ZH66CS8R

Nume Si Prenume

97
774
670
664
587
429

Nr. dosar

 9.45
 8.63
 8.55
 8.36
 8.15
 7.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2
3
4
5
6

 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 3 /

06-09-2024

 9.65
 8.80
 7.80
 6.45
 7.50
 7.80

 9.00
 8.35
 8.90
 8.90
 8.40
 6.95

 9.45
 8.63
 8.55
 8.36
 8.15
 7.75

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ECONOMIE / ECONOMIE SI COMUNICARE ECONOMICA IN AFACERI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 8.75
 8.95
 9.75
 8.55
 8.50

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1I6BV216G
1GTL051KO

Nume Si Prenume

109
774

Nr. dosar

 8.68
 8.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2

 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 4 /

06-09-2024

 7.95
 8.80

 8.85
 8.35

 8.68
 8.63

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.25
 8.75

Proba 3
Departajare

5



DECAN
PROF. UNIV. DR. EC.IRINA-GABRIELA RADULESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

158C0NJPN

Nume Si Prenume

284

Nr. dosar

 6.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 5 /

06-09-2024

 5.00 6.05 6.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.95

Proba 3
Departajare

5


